PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 04 de agosto de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações de

títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: PROF. ENS. FUND.  II 6. AO 9. - MATEMATICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 MARCUS VINICIUS VIEGAS RODRIGUES                    0004018 11/03/1998  98.50 APROVADO

0002 RICARDO SILVA CARVALHO                              0005464 16/12/1988  92.50 CLASSIFICADO

0003 JOIRDINALDO MONTEIRO ROSA                           0004121 19/01/1997  89.00 CLASSIFICADO

0004 ELISABETH ANDRADE ROCHA                             0004208 23/10/1981  86.00 CLASSIFICADO

0005 JOSE RAIMUNDO MOTA SILVA                            0004782 05/09/1988  82.50 CLASSIFICADO

0006 FLAIANDERSON PEREIRA FERREIRA                       0002044 01/11/2000  82.00 CLASSIFICADO

0007 ADRIANO DOS SANTOS ALMRIDA                          0000291 11/06/2000  76.50 CLASSIFICADO

0008 CONSUELLY RODRIGUES MATOS SOARES                    0006000 21/04/1989  76.00 CLASSIFICADO

0009 JOELSON FERNANDO ALVES                              0004572 22/02/1983  75.00 CLASSIFICADO

0010 SERGIELLY MONIQUE REGO FERREIRA GUIMARAES           0005744 23/06/2000  75.00 CLASSIFICADO

0011 ROGER MELO DO NASCIMENTO                            0004553 22/02/1989  74.00 CLASSIFICADO

0012 ELQUIAS NASCIMENTO MELO                             0006287 14/05/1986  73.00 CLASSIFICADO

0013 GILMAR DE JESUS MELO                                0005459 14/05/1967  62.00 CLASSIFICADO

0014 DANILO DE JESUS BARROS                              0002801 17/10/1989  61.50 CLASSIFICADO

0015 MARCOS ROGERIO ALVES PINHEIRO                       0002433 24/03/1981  56.00 DESCLASSIFICADO

0016 JOSE BENTO COSTA SILVA FERREIRA                     0005880 21/03/1983  56.00 DESCLASSIFICADO

0017 EUSILENE DE JESUS FERREIRA CHAGAS                   0001716 25/07/1984  56.00 DESCLASSIFICADO

0018 ELEN MARY DOS SANTOS PINHEIRO                       0004108 24/01/1981  54.00 DESCLASSIFICADO

0019 ELINILDO NOGUEIRA FERREIRA                          0005129 06/12/1995  54.00 DESCLASSIFICADO

0020 RONALD OLIVEIRA PEREIRA                             0002847 22/12/1981  51.00 DESCLASSIFICADO

0021 LUCIANA RIBEIRO SOUSA                               0006371 24/10/1986  51.00 DESCLASSIFICADO

0022 LUCIANA FERREIRA AMARAL                             0004320 14/01/1992  50.00 DESCLASSIFICADO

0023 DEBORA CRISTIANE SILVA AROUCHE                      0006150 21/11/1990  44.00 DESCLASSIFICADO

0024 PAULO ROBERTO SANTOS NUNES                          0006160 20/10/1977  43.00 DESCLASSIFICADO

0025 ROBSON JULIO PEREIRA                                0002777 01/07/1993  40.00 DESCLASSIFICADO